
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Przysłup" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1098) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Przysłup", zwany dalej "rezerwatem", obejmuje obszar 

o powierzchni 213,12 ha (wyliczonej na podstawie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie 

PL-1992), na terenie gminy Lesko w powiecie leskim i na terenie gminy Sanok w powiecie sanockim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy przedstawia 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie przyrody jest zachowanie ekosystemu leśnego, obejmującego 

zbiorowisko żyznej buczyny karpackiej wraz z cennymi gatunkami flory i fauny. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu - leśny (L); 

2) typ i podtyp rezerwatu, ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ - fitocenotyczny (PFi), 

b) podtyp - zbiorowisk leśnych (zl); 

3) typ i podtyp rezerwatu, ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ - leśny i borowy (EL), 

b) podtyp - lasów górskich i podgórskich (lgp). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2021 r.

Poz. 2758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2758


		2021-08-04T12:11:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




